
1 令和3年度　電源立地地域対策交付金（基金）事業

玄海海上温泉パレア温泉ポンプ更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市新興町25番地

大西工業株式会社　代表取締役社長　江頭　俊之

(224日間)

予 定 価 格 43,510,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年7月20日(火) 令和4年2月28日(月)

47,861,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年7月16日(金) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 42,300,000円（税抜）

40,029,091円（税抜） 44,032,000円（税込）

46,530,000円（税込）

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 大西工業株式会社 42,300,000

3
株式会社小野建設
玄海支店

42,800,000

株式会社岸本組　玄海支店 43,200,000

玄海町大字 石田 地内

4 株式会社創建 43,100,000

5 唐津土建工業株式会社 43,300,000

2



1

職員事務机等購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉1508番地

株式会社吉富　代表取締役　吉富　正樹

6 有限会社ツルダ 2,944,000

5
株式会社チワタ
唐津営業所

2,981,000

落札

3
宮島商事株式会社
事務機センター

2,819,000

4 株式会社吉富 2,800,000

2 株式会社玄海商事 2,910,000

1
中島商事株式会社
唐津支店

2,930,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 2,800,000円（税抜） 3,080,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 2,929,000円（税抜） 3,221,900円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 諸浦（玄海町役場） 地内

工 事 期 間 令和3年7月20日(火) 令和3年10月18日(月) (91日間)

入 札 年 月 日 令和3年7月16日(金) 9時00分～

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

工 事 名 令和3年度



1 令和3年度

仮屋湾・外津浦底質調査業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

6
株式会社CRC食品環境衛生
研究所　佐賀営業所

510,000

4
株式会社微研テクノス
佐賀支店

492,000

5
株式会社太平環境科学セン
ター　佐賀営業所

500,000

2
西部環境調査株式会社
佐賀営業所

490,000 落札

3 新栄地研株式会社 520,000

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
一般財団法人 佐賀県環境
科学検査協会

580,000

西部環境調査株式会社　佐賀営業所　所長　森田　敏明

予 定 価 格 498,000円（税抜） 547,800円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 490,000円（税抜） 539,000円（税込）

落 札 業 者 佐賀県伊万里市山代町久原3961-16

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 仮屋・今村　 地内

委 託 期 間 令和3年7月20日(火) 令和4年3月18日(金) (242日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和3年7月16日(金) 9時20分～



1 令和3年度

玄海町町民会館・社会体育館消防用設備修繕

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

4 株式会社太田工務店 2,100,000

5 株式会社脇山電気工事 1,800,000

1,870,000

3 大西工業株式会社 1,870,000

2 株式会社サデック

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
株式会社総合施設メンテナ
ンス

1,480,000

最低制限価格

落 札 価 格 1,480,000円（税抜）

無

1,628,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和3年7月16日(金) 9時30分～

(90日間)

予 定 価 格 2,000,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和3年7月21日(水) 令和3年10月18日(月)

2,200,000円（税込）

玄海町大字 新田 地内



1 令和3年度

玄海町公民館値賀分館フェンス設置工事設計監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町田1丁目3-53

宮口建築設計事務所　宮口　健

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和3年7月16日(金) 9時40分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 平尾 地内

業 務 期 間 令和3年7月21日(水) 令和3年9月3日(金) (45日間)

予 定 価 格 777,000円（税抜） 854,700円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 740,000円（税抜） 814,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

780,000

入札業者名 第１回 第２回

2 はたせ建築設計事務所 780,000

1 平野建築設計事務所 750,000

落札

4 青木企画株式会社 790,000

5 宮口建築設計事務所 740,000

3 株式会社坂本設計事務所

但し、監理業務については工事完了(成工検査)の日まで



1

玄海町町営住宅整備に係る測量設計業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市北波多岸山611番地16

株式会社精工コンサルタント　代表取締役社長　佐々木　義文

(162日間)

予 定 価 格 5,920,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年7月20日(火) 令和3年12月28日(火)

6,512,000円（税込）

玄海町大字 新田・牟形 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年7月16日(金) 9時50分～

令和3年度

最低制限価格

落 札 価 格 5,600,000円（税抜）

無

6,160,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 九州水工設計株式会社 5,900,000

2
株式会社間瀬コンサルタン
ト

5,850,000

3 朝日テクノ株式会社 5,900,000

4
株式会社トップコンサルタ
ント　唐津支店

5,800,000

5 株式会社アーバン設計 5,800,000

11

株式会社新英コアテクニカ
唐津支店

新九州測量設計株式会社

株式会社原田設計

日本建設技術株式会社

国際技術コンサルタント株
式会社　唐津支店
株式会社精工コンサルタン
ト

6

7

8

9

10

5,600,000

5,800,000

5,750,000

5,920,000

5,900,000

5,840,000

落札



1

玄海町大規模盛土造成地変動予測調査(第二次スクリーニング計画)業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市駅南本町3番15号　明治安田生命佐賀ビル

入 札 年 月 日 令和3年7月16日(金) 13時30分～

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名 令和2年度(繰越)　社会資本整備総合交付金

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦上 地内

工 事 期 間 令和3年7月19日(月) 令和3年11月30日(火) (135日間)

予 定 価 格 2,586,000円（税抜） 2,844,600円（税込）

最低制限価格 2,083,000円（税抜） 2,291,300円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 2,083,000円（税抜） 2,291,300円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

国際航業株式会社　佐賀営業所　  所長　有吉　誠

2,083,000

入札業者名 第１回 第２回

2
アジア航測株式会社
福岡支店

2,082,000 失格

1
八千代エンジニヤリング株
式会社　佐賀事務所

2,586,000

失格

4
玉野総合コンサルタント株
式会社　佐賀事務所

2,082,000 失格

5
株式会社エイト日本技術開
発

2,082,000

落札3
国際航業株式会社
佐賀営業所

6

7

株式会社パスコ　佐賀支店

株式会社日本インシーク
佐賀営業所

2,198,182

2,083,000


